
 

 
 

                                         L i f e   i n   M A P 

 
 
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos 2017 balandžio 11 d.  Nr. LiM-17-ID-044 

inspekcija prie Aplinkos ministerijos Į 2017-03-30  Nr. 2D-4179 

 
 

DĖL PRAŠYMO (2017-03-08 Nr. 1D-857) 
 

LiMAP, UAB (toliau tekste LiMAP) 2017-03-08 kreipėsi į Valstybinę teritorijų planavimo ir            

statybos inspekciją prie Aplinkos ministerijos (toliau tekste VTPSI) raštu Nr. LIM-17-ID-025 (toliau            

tekste Paklausimas). VTPSI 2017-03-30 pateikė atsakymą Nr. 2D-4179 (toliau tekste Atsakymas). 

VTPSI Atsakyme nurodo, kad pateikus informacijos apie konkrečias faktines aplinkybes,          

nenurodytas Paklausime, gali pasikeisti ir VTPSI konsultacijos turinys, todėl LiMAP papildo savo            

Paklausimą ir prašo pateikti atsakymus. Žemiau pateikiamuose klausimuose naudojama sąvoka          

Ryšių tinklas reiškia požeminių ryšių kabelių/laidų ir ryšių kabelių/laidų požeminiame vamzdyje tinklus            

(kaip pavyzdys VšĮ “Plačiajuostis internetas”, UAB “Skaidula” ar Telia Lietuva, AB valdomi ryšių             

tinklai).  

1. Ar LR Statybų įstatymo sąvoka Inžinerinis tinklas apima ir šiame Paklausime           

naudojamą sąvoką Ryšių tinklas? 

2. Ar juridinis asmuo būdamas Ryšių tinklų statytojas (toliau tekste RT Statytojas) ir            

eksploatuotojas privalo užsakyti (arba pavesti, kad tai padarytų rangovas) nutiestų          

Ryšių tinklų ir komunikacijų geodezines nuotraukas? 

3. Ar RT Statytojas privalo saugoti Ryšių tinklų geodezines nuotraukas ir ar saugoti            

geodezines nuotraukas privalo neterminuotai? 

4. Ar VTPSI yra žinoma išimčių dėl kurių būtų galima nesilaikyti Statybų įstatymo            

nurodymo statytojui užsakyti (arba pavesti, kad tai padarytų rangovas) nutiestų          

inžinerinių tinklų ir komunikacijų geodezines nuotraukas ir jas saugoti neterminuotai          

arba iki kol inžinerinis tinklas bus perduotas kitam savininkui? Ar minėtas nurodymas            

galioja įskaitant, bet neapsiribojant privačioms ir Valstybės įmonėms? 

 
  

Direktorius Andrius Aponas  

 

 

 
 
 

Originalas paštu siunčiamas nebus 

 
Adresas Saulėtekio al. 15-712, Vilnius A/s LT55 4010 0510 0368 8122 El.paštas info@limap.lt 

Įmonės k. 304 225 378 Bankas AB DNB Bankas El.erdvė www.limap.lt 
PVM mok.k. LT 1000 1018 4913 Reg.tvarkyt. VĮ „Reg. centras“ Vilniaus filialas Tel. nr. 370 (647) 37535 
 


